[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2024
	№ 780-па

г.Нефтеюганск

О признании утратившим силу постановления администрации Нефтеюганского района от 22.03.2024 № 401-па «О подготовке документации по планировке территории для размещения объекта: «Обустройство Западно-Усть-Балыкского месторождения нефти. Куст скважин 7бис (расширение)»

На основании заявления публичного акционерного общества «Славнефть-Мегионнефтегаз» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нефтеюганского района от 22.03.2024 № 401-па «О подготовке документации по планировке территории для размещения объекта: «Обустройство Западно-Усть-Балыкского месторождения нефти. Куст скважин 7бис (расширение)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                      С.А.Кудашкин

image1.jpeg